*Lucubrationes domini Joannis Michaelis Bruti.*

749. no. 1. Ex rerum Ungaricarum libris XX. sedecim extantes in folio.  
 750. no. 2. Fragmenta varia, 79 quaternionibus constantia, qui tamen non  
       omnes sunt integri.  
 751. no. 3. Liber vetustus manuscriptus et male compactus crassitudine  
       duorum digitorum, continens historica quaēdam, adiunctis qui-  
       busdam ecclesiasticis, in 4°.  
 752. no. 4. Historia Florentina Joannis Michaēlis Bruti excussa Lugduni,  
       anno 1562, in 4°.  
 753. no. 5. Chorographia Transylvaniae.  
       Tyberis inundationes.

Satyra Menippaea.

La meurtre seu processo di Corbinelli.

I ritratti delle bellissime donne di M. Georgio Trisino, in 4°.

754. no. 6. Fasciculus variarum rerum, in primis Hyeronimi Auancii Veronensis in Valerium Catullum et in Priapeias emendationes excussa, in folio.

Et praeterea multa fragmenta manuscripta, utpote epistolarum tractatuum de conneta novo et inusitato et alia quaedam. Constant autem haec omnia quaternionibus triginta duobus, non tamen omnibus completis.

755. no. 7. Estratto d'auisi hauuti s'in Luca, dal M CCCC XXX<sup>simo</sup> al M CCCC XXXIIII. Manuscr. in 4° sunt historica.

756. no. 8. Liber in folio manuscriptus italicico latinus, nigris et rubris literis, in quo rubra scriptura latina est, et nigra italica. Est autem instar dictionarii, constat quaternionibus octodecim coopertus est membrana hebraicis literis inscripta.

757. no. 9. Varia carmina descripta.

758. no. 10. Addenda quaedam Florentinae historiae N. N.

759. no. 11. Scriptum quoddam in folio, continens responsum illustrissimi domini Joannis Samoscii cancellarii Poloniae etc. Item diarium actorum Varsaviensium.

Item scriptum quoddam in 4° magnifici domini Forgach de Gimis etc. ad dominum Petrum Hereszinchii.

Item duae orationes Mutii Sfortiae ad Poloniae electores. No 11.

Item oratio Fausti Felicii pro archiduce Matthia ad Polonos et alia quaedam minuta.

760. no. 12. Fasciculus variarum rerum manuscriptarum in quibus quaedam phrases historicae ab ipso domino Bruto collectae extant.

761. no. 13. Liber manuscriptus in folio, varia continens, utpote catalogum regum Poloniae, epistolas variorum ad diversos, historica varia et alia quaedam, coopertus est corio rubro deaurato.

762. no. 14. Collectanea varia, ad historiam pertinentia manuscripta et membrana viridi tecta. No 14.

63. no. 15. Ludovici Carionis historia manuscripta, sed mutila, quaternionibus constans viginti duobus. No 15.

*Finis.*